
ZARZĄDZENIE Nr 331/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 610/21 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego zarządzeniami nr 194/22 z dnia 27 kwietnia 
2022 r. oraz nr 711/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., w załączniku do regulaminu lp. 12 
otrzymuje brzmienie: 

 

12. Wydział Zdrowia 1 1 

§ 2. Dyrektor Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
przedstawi dyrektorowi generalnemu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 
w terminie do 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, projekt regulaminu 
organizacyjnego Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
i opracuje lub przystosuje, w terminie do dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
zarządzenia w sprawie regulaminu organizacyjnego Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu opisy stanowisk pracy oraz zakresy obowiązków, 
uprawnień i odpowiedzialności pracowników do nowych zadań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

       Wojewoda Wielkopolski 
       (-) Michał Zieliński 



 
 

UZASADNIENIE 

Konieczność wprowadzenia do regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu jest podyktowana wdrożeniem nowych rozwiązań 
organizacyjnych, mających na celu poprawę sprawności i efektywności zarządzania. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

        Dyrektor Biura 
       Organizacyjno-Administracyjnego 
        (-) Małgorzata Drygas 

Poznań, dnia 11 lipca 2023 r. 


